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بهاره موفقی  

با وجود قرمز بودن مشهد، پروازهای خارجی همچنان ادامه دارد! 

لغو پروازهای خارجی؛ از مشهد اصرار، از تهران انکار 
چرایی لغو نشدن ورود پروازهای خارجی با وجود قرمز شدن وضعیت مشهد، مانند 
اجرا نشــدن برخی دیگــر از مصوبات رفتــه رفته به یــک کلاف ســردرگم تبدیل می 
شود. به خصوص وقتی ورود پروازهای خارجی به تهران لغو شده است! روز گذشته 
مهدی قلیان، معاون بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی مشــهد در گفت و گو با شبکه 
خبر ضمن گزارشی از وضعیت بحرانی کرونا در استان خراسان رضوی از لغو نشدن 
کامل پروازهای خارجی به مشهد خبر داد و گفت: »با وجود این که مرز هوایی ما باید 
بسته باشد اما هم اکنون پروازهای خارجی از کشورهای اروپایی و عربی و همچنین از 
افغانستان و عراق به مشهد صورت می گیرد و مخاطراتی به همراه دارد«. وی افزود: 
»البته از مسافران کشورهای اروپایی و ترکیه تست PCR گرفته می شود و بیمارانی که 

تست آن ها مثبت است تا دو هفته در منازل شان تحت مراقبت هستند«.

ورود 350 مسافر خارجی طی روزهای اخیر	 
از آن جا کــه طبق گفته معاون دانشــگاه لغــو نشــدن پروازهای خارجی به مشــهد، 
مخاطراتی دربرداشته، دلیل لغو نشدن پروازهای خارجی را از مدیر روابط عمومی 
شرکت فرودگاه مشهد جویا شــدیم. حســن جعفری، مدیر روابط عمومی فرودگاه 
مشهد در پاسخ به این که چرا ورود پروازهای خارجی به مشهد لغو نشده، بیان کرد: 
»لغو پروازها به سازمان هواپیمایی کشور مربوط می شود و در حیطه اختیارات استان 
نیســت. هم اکنون ســازمان هواپیمایی کشــوری اعلام کرده، در صورتی که ســتاد 
ملی کرونا چنین دستوری بدهد، برای این مســئله اقدام خواهند کرد. از ستاد ملی 
کرونا هم هنوز ابلاغیه ای برای لغو پروازهای خارجی به دست ما نرسیده است«. وی 
درباره گلایه معاون دانشــگاه علوم پزشکی در خصوص لغو نشــدن پروازها نیزبیان 
کرد: »دانشگاه علوم پزشکی مشهد باید به ما اعلام  می کرد تا ما این درخواست را به 
سازمان هواپیمایی کشور اعلام کنیم، اما هنوز درخواســتی از سوی دانشگاه علوم 
پزشکی مشهد به دست ما نرسیده است«. جعفری درباره تعداد سفرهای خارجی از 
زمان وضعیت قرمز گفت: »30 پرواز خارجی صورت گرفته و 350 مســافر خارجی 

وارد مشهد شده اند«.

تهران گفت شما تصمیم گیرنده نیستید	 
توپ لغو  نشــدن پروازهای خارجی به مشهد به زمین دانشــگاه علوم پزشکی افتاد! 
مهدی قلیان، معاون بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی مشهد که روز گذشته در گفت و 
گو با شبکه خبر از این موضوع انتقاد کرده بود، در پاسخ به این سوال که چرا دانشگاه 
برای لغو پروازها مکاتبه ای انجام نداده، بیان کرد: »نمونه این درخواست های ما درباره 
پروازهای عراق بود که حتی در ستاد استانی کرونا هم بعد از درخواست ما مصوب شد 
که پروازهای عراق از 15 اسفند بسته شود اما متاسفانه از سوی کشور جلوی این کار 
را گرفتند و به ما گفتند شما تصمیم گیرنده در این زمینه نیستید. در خواست هایمان 
هم موجود است که هم استانداری در ستاد استانی کرونا مصوب کردند و هم ما نامه 

دادیم اما متاسفانه کشوری است و در اختیارات استان نبود«.

آیا پروازهای خارجی به مشهد لغو می شود؟	 
نتیجه این پاس کاری هر چه باشد خروجی اش این است که هنوز پروازهای خارجی 
به مشهد ادامه دارد. اگرچه به گفته معاون دانشگاه از مسافران اروپایی و کشور ترکیه 
تست PCR گرفته می شود اما بدون شک تضمینی برای قرنطینه خانگی وجود ندارد 
و همچنان این خطر مردم مشهد را تهدید می کند. حالا باید دید که در روزهای آینده 

این پروازها لغو می شود یا همچنان ادامه دارد؟
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مسعود حمیدی 

بعد از نوسانات قیمت تخم مرغ در زمستان سال 
گذشته، قیمت این محصول در مرغداری ها 14 
هزار تومان مصوب شد ولی طی هفته های اخیر 
به دلیل کاهش تقاضا در بــازار، قیمت تخم مرغ 
در مرغداری ها به حدود 10 هزار تومان کاهش 
یافت و بنا بر اذعان مدیرعامل اتحادیه مرغداران 
مرغ تخم گذار روزانه 7.5 میلیارد ضرر به صنعت 
مرغداری استان وارد می شود و رئیس سازمان 
جهاد کــشــاورزی استان خبر از مجوز صــادرات 
مــازاد تولید این محصول می دهد. هرچند این 
کاهش قیمت تخم مرغ در مرغداری چندان در 
بازار محسوس نبوده و هر کیلو تخم مرغ در بازار 
مشهد تا 19 هزار تومان نیز در برخی مناطق به 
مردم فروخته می شود که البته سودش به مرغدار 
نمی رسد. به گزارش خراسان رضوی، سال 99 به 
دلیل تشدید تحریم ها و کاهش منابع ارزی دولت، 
سالی سخت هم برای تولیدکنندگان و هم برای 
مصرف کنندگان کالاهای اساسی در کشور و به تبع 
آن استان بوده است. هرچند بی تدبیری ها و تحکم 
دلالان بر بازار کالاهای اساسی را نمی توان نادیده 
گرفت، یکی از حوزه هایی که به شدت تحت تأثیر این 
مسائل قرار گرفت، صنعت دام پروری به خصوص 
مرغ و تخم مرغ است. از تابستان سال گذشته که 
دولت نتوانست نهاده دامی موردنیاز مرغداران 
مرغ تخم گذار را تأمین کند، شاهد کاهش جوجه 
ریزی در مرغداری ها بودیم و در پاییز و زمستان سال 
گذشته تأثیرات را در بازار شاهد بودیم به طوری که 
قیمت هر کیلو تخم مرغ به 30 هزار تومان و هر دانه 
آن به بیش از دو هزار تومان هم رسید. دولت برای 
سامان دادن به مسئله در زمستان سال گذشته 

ضمن اصــلاح قیمت تخم مرغ متعهد شد 100 
درصد نهاده دامی موردنیاز مرغداران را تأمین 
کند. بر اساس مصوبه ستاد تنظیم بازار قیمت هر 
کیلو تخم مرغ در مرغداری ها 14 هزار تومان و 
برای مصرف کننده 16 هزار و 900 تومان تعیین 
شد، هرچند تا نیمه اول اسفند، بازار توجه چندانی 
به این قیمت ها نداشت و مردم برای خرید تخم مرغ 
16 هزار و 900 تومانی باید به مراکز تنظیم بازاری 

مراجعه می کردند.

تفاوت قیمت حداقل 6 هزار تومانی بین 	 
بازار و درِ مرغداری

بعد از آغاز تعطیلات نوروزی اگرچه صف مردم برای 
خرید مرغ و روغن همچنان ادامه دار بود و هست ولی 
بازار تخم مرغ به یک ثبات رسیده بود. اما به تازگی 
مرغداران و تولیدکنندگان تخم مرغ در استان مدعی 
شده اند که قیمت تخم مرغ در مرغداری ها کمتر از 
قیمت مصوب از آن ها خریداری می شود و متضرر 
شده اند. مشاهدات میدانی خبرنگار ما حاکی از آن 
است که قیمت هر کیلو تخم مرغ در مغازه های شهر 
مشهد بین 17 تا 19 هزار تومان به مصرف کننده 
فروخته می شود. رئیس اتحادیه شرکت های تعاونی 
مرغداران مرغ تخم گذار استان در گفت وگو با 
خراسان رضوی اظهار می کند: متأسفانه بعد از 
نوسانات سال گذشته ما شاهد کاهش جوجه ریزی 
مرغ تخم گذار بودیم که این کاهش معمولًا  شش 
ماه بعد اثر خود را نشان می دهد به همین دلیل در 
شش ماهه دوم سال گذشته به دلیل این که در نیمه 
دوم سال معمولًا تقاضا برای مصرف بالا می رود، 
شاهد کمبود تخم مرغ و درنتیجه افزایش قیمت 

این محصول بودیم.

کاهش 25 درصدی جوجه ریزی	 
سید حسین موسوی نــژاد می افزاید: بر اساس 

آخرین آمــار، میزان جوجه ریــزی  مرغ تخم گذار 
استان در ســال 99 نسبت به ســال 98 کاهش 
25 درصــدی داشته است و امــروز نیز شاهد آن 
هستیم که قیمت تخم مرغ در مرغداری ها از قیمت 
مصوب هم پایین تر آمده است و به کیلویی 10 هزار 
و 500 تومان رسیده که دلیل عمده آن کاهش 
ــدی تولید  ــازاد حــدود 40 درص تقاضا و وجــود م
تخم مرغ در استان است. طبق قانون نظام جامع 
دام پروری در چنین شرایطی دولت موظف است به 
منظور حمایت از تولیدکننده برای خرید تضمینی 

تخم مرغ از مرغدار اقدام کند.

ضرر روزانه 7.5 میلیاردی صنعت تخم مرغ 	 
استان

وی می افزاید: در شرایطی که دولت قیمت هر 
کیلو تخم مرغ را در مرغداری 14 هــزار تومان 
تعیین کرده است و قیمت تمام شده برای مرغدار 
با توجه به نرخ تــورم و افزایش هزینه ها بیش از 
15 هــزار تومان اســت، هم اکنون صنعت مرغ 

تــخــم گــذار اســتــان کــه روزانـــه حـــدود 300 تن 
تخم مرغ تولید می کند، ضرر 7.5 میلیارد تومانی 
را به صورت روزانه متحمل می شود.  رئیس اتحادیه 
شرکت های تعاونی مرغ تخم گذار استان می گوید: 
پیشنهاد ما این است که دولت برای حمایت از 
مــرغــداران ابتدا شرکت پشتیبانی را بر اساس 
وظایف ذاتی اش موظف کند که تخم مرغ را با نرخ 
مصوب از مرغداران بخرد و آن را به پودر تبدیل کند 
تا در نیمه دوم سال برای مصارف صنعتی در اختیار 
فعالان قرار دهد. دوم این که دولت به اتحادیه های 
مرغداران مرغ تخم گذار اجازه دهد مازاد تولید و 

نیاز بازار کشور را صادر کنند.

اجازه صادرات بدهند	 
موســوی نژاد می افزاید: با توجه به این که دولت 
خود توان مدیریت این مســئله را نــدارد به بخش 
خصوصی این اجازه را بدهد کــه بازار صادرات را 
هدایت کند. ما نیز رســماً هم به مقامات قضایی و 
اســتان ضمانت داده و می دهیم که تنها به مازاد 

نیاز بازار اجازه صادرات بدهیم و هرروز بر اساس 
نیاز بازار مرغداران را موظف به تأمین نیاز کنیم تا با 
انجام صادرات شاهد افزایش قیمت این محصول 
در بازار نباشیم. وی در این خصوص که چرا به رغم 
این که مرغداران اعــلام می کنند قیمت هر کیلو 
تخم مرغ در مرغداری 10 هزار و 500 تومان است 
ولی قیمت این محصول در بــازار 17 تا 19 هزار 
تومان به دست مصرف کننده می رسد، می گوید: 
این سوالی اســت که ما نیز برایمان مطرح شده و 
معاونت بازرسی سازمان صمت استان باید به آن 
پاسخ دهد که چگونه امکان دارد در شرایطی که 
توزیع کننده تخم مرغ تنها اجــازه دارد حدود 13 
درصد بابت هر کیلو تخم مرغ سود کند، تخم مرغ 
را 10 هــزار و 500 تومــان از مرغــدار خریداری 
می کنند ولی بــا هفت هــزار تومان ســود آن را به 

مصرف کننده می فروشند.

آمادگی خرید تضمینی داریم اما با مجوز 	 
ستاد تنظیم بازار

مدیــرکل پشــتیبانی امــور دام اســتان دربــاره 
درخواست مرغداران برای خرید تخم مرغ توسط 
این نهاد باقیمت مصوب و حمایت از مرغداران به 
خراسان رضوی می گوید: شرکت پشتیبانی امور 
دام اســتان آمادگی کامل را برای خرید حمایتی 
تخم مرغ از مرغداران دارد و این پیشــنهاد را هم 
به ســتاد تنظیم بازار اســتان ارائه دادیــم و هم به 
پشتیبانی امور دام کشور ارسال کردیم. سعادت 
علی نیــا می افزاید: امــا طبق قانــون خریدهای 
تضمینی دولــت نیازمند مجوز و مصوبات ســتاد 
تنظیم بازار کشور است. ما ضمن اعلام آمادگی به 
ستاد تنظیم بازار کشور این درخواست را داده ایم 
و ستاد تنظیم بازار کشور است که باید در این باره 
ضمن تعیین قیمت خرید و سهمیه ها به ما مجوز 

لازم را برای خرید تخم مرغ بدهد.

وزارت مجوز صادرات داده است	 
رئیس ســازمــان جهاد کــشــاورزی استان نیز با 
تایید سخنان رئیس اتحادیه مرغداری های مرغ 
تخم گذار استان به خراسان رضــوی می گوید: 
از ابتدای امسال با مطرح شدن ایــن مسئله ما 
درخواست فعالان این حوزه را به تهران و وزارت 
جهاد کشاورزی منعکس کردیم و سرانجام مجوز 
صادرات به اتحادیه مرغ تخم گذار کشور داده شده 
ــی می افزاید: با توجه به  اســت.  محمدرضا اوران
این که حدود 13 استان ازجمله خراسان رضوی 
مازاد تولید تخم مرغ دارند، اتحادیه کشوری پیگیر 
آن است که سهم استان ها را مشخص کند و مجوز 
صادرات را در اختیار استان ها قرار دهد. قطعاً مجوز 
صادرشده ناظر بر مازاد تولید است و باید مرغداران 
ضمن تأمین نیاز بازار داخلی میزان تولید مازاد خود 

را مشخص و برای صادرات اقدام کنند.

75 پرونده تخلف به ارزش 11 میلیارد ریال	 
ــی ســازمــان  ــازرس ــوان کــارشــنــاس مسئول ب ــ اخ
صمت استان نیز درباره تفاوت قیمت تخم مرغ در 
مرغداری با بــازار به خراسان رضوی می گوید: بر 
اســاس بازرسی های انجام شده، قیمت هر کیلو 
مرغ در مرغداری ها طی هفته گذشته 11 هزار 
و 500 تومان و در شهر مشهد به طور میانگین 
15 هــزار تومان بــوده که البته در برخی مناطق 
قیمت بیشتر از این ها بوده است اما همین تفاوت 
قیمت خود تخلف است و ما با متخلفان برخورد 
خواهیم کرد.   محمد اخوان بابیان این که بازرسی 
صمت، نظارت ها در این حوزه را تشدید خواهد کرد، 
می افزاید: پیرو تخلفات گــزارش شده طی دو ماه 
گذشته و از سوی دیگر گزارش شهروندان و  بازرسی 
و گشت های انجام شده تاکنون 75 پرونده تخلف 
برای فروشندگان تخم مرغ به ارزش 11 میلیارد 
ریال تشکیل و به تعزیرات حکومتی ارجاع شده است.

گزارش

میثاق اشرافیان

مدتی است که مسیراصلی تردد گردشگران و ساکنان 
شهر طرقبه )بولوار امام رضا)ع(( درگیر عملیات اجرایی 
تعریض است. طولانی شدن این پروژه علاوه بر این 
که باعث گلایه ساکنان طرقبه و کسبه حاشیه بولوار 
شده است، مشکلاتی نظیر قطع شدن ارتباط مخابراتی 
و دیگر انشعابات به دلیل زیرسازی کنار گذر بولوار را نیز 

درمقاطع زمانی به دنبال داشته است.
این پروژه که قرار بود اسفند سال قبل به بهره برداری 
برسد، براساس اظهارات شهردار طرقبه قراراست  لاین  

کندرو آن تا دو هفته آینده تمام شود.

بخشی از مطالبات پیمانکار  وصول نشده است	 
فرماندار طرقبه شاندیز در باره تاخیر این پروژه گفت: 
در قراردادی که با پیمانکار این پروژه بسته شد، ابتدا 
قرار بر این بوده است که80 درصد این قرارداد نقدی 
و تنها 20 درصد غیر نقدی باشــد اما گویا بخشــی از 
مطالبات پیمانکار  وصول نشــده اســت. حســینی با 
اشاره به تاخیر پیمانکار در اجرای عملیاتی که بر عهده 
گرفته است، گفت: شهرداری طرقبه باید به هر شکل 
ممکن پیمانکار را مدیریت کند تا هر چه سریع تر این 
پروژه به اتمام برسد. سید حسن حسینی با بیان این 
که این پــروژه از زمان بندی که برای نهایی شــدن آن 
در نظر گرفته شــده بود، عقب مانده است، بیان کرد: 
قراردادی که با پیمانکار بســته شده است، یک سری 
مشکلات داشت که به ســمت اصلاح آن رفتند و قرار 
بر این بود که بعد از اصلاح قرارداد اسفند گذشته این 
پروژه تحویل شود که متاسفانه با وجود این که یک ماه 
از تاریخ موعد گذشته است، باز هم پیمانکار این پروژه 
نتوانســته وعده خود را محقق ســازد. وی افــزود: در 
این که پیمانکار در انجام کار خود تعلل ورزیده است، 
شکی نیست و باید هر چه زودتر تعهدات خود را عملی 
کند اما پیمانــکار این پروژه نیز یک ســری مطالبات و 

انتظارات همچون شارژ مالی به موقع خود را دارد.

قطع مکرر انشعابات  عامل اصلی تاخیر در اجرای 	 
پروژه تعریض بولوار امام رضا)ع(

شهردار طرقبه با اشاره به ورود گسترده خودرو و خارج 
از توان و ظرفیت شهر طرقبه در جمعه گذشته بیان کرد: 
حدود 70 هزار خودرو در جمعه گذشته وارد شهر طرقبه 
شد در حالی که کشش و ظرفیت این شهر در حدود ورود 
20 تا 25 هزار خودرو است و اتفاقی که با ورود این تعداد 

گسترده خودرو به شهر طرقبه می افتد، این است که 
آن 40 تا 45 هزار خودروی  مازاد از ظرفیت معابر این 
شهر وارد فضاها و مناطق بکر پیرامونی طرقبه مانند 
اطراف رودخانه ها و باغ های آن می شوند، از همین رو 
تمام این مناطق طبیعی بکر متاثر از عواقب سوء آن می 
شود. باقری با بیان این که ما همواره از ورود گردشگر 
به شهرستانمان استقبال کرده ایم اما هیچ گاه موافق 
ورود تعداد زیاد خودرو نیستیم، تایید کرد که انتظار 
مردم برای به پایان رسیدن هر چه سریع تر این پروژه 
به حق است و ادامه داد: ما در حدود یک سال پیش با 
پیگیری هایی که انجام دادیم توانستیم این پروژه را از 
نگاه ترافیکی صرف، به نگاه شهرسازی و گردشگری 
تبدیل کنیم و نقشه ترافیکی قبلی با عرض 50 متربرای 

ورود خودرو را به 20 متر کاهش دهیم.

ورود بیش از حد خودرو به شهر طرقبه تهدیدی 	 
خطرناک برای محیط زیست شهرستان است

شهردار طرقبه در خصوص علت کاهش عرض بولوار 
امام رضا)ع( از 50 متر به 20 متر توضیح داد: ما معتقد 
هستیم ورود بیش از حد خودرو به شهر طرقبه نه تنها 
مزیتی برای شهر ما محسوب نمی شود بلکه تهدیدی 
خطرناک برای محیط زیست شهرستان ماست. باقری 
با بیان این که تاخیر در اجرای عملیات به سازی بولوار 
امام رضا)ع(صرفا مربوط به کم کاری پیمانکار این 
پروژه نیست، متذکر شد: در واقع از سال 96 عملا کلید 
طراحی پروژه بولوار امام رضا)ع( زده شد و مشاور این 
پروژه صرفا با رویکرد ترافیکی به آن پرداخته بود اما در 
سال 97 یک مشاور شهرسازی در کنار مشاور قبلی 

در نظر گرفته شد تا عملا این پروژه تلفیقی از دو رویکرد 
ترافیکی و شهرسازی - گردشگری باشد. وی ادامه داد: 
از همان ابتدای کاربه خوبی واقف بودیم با وجود شبکه 
بسیار به هم ریخته ای از انواع انشعابات که در زیرزمین 
قرار گرفته است، اگر این پروژه را شروع کنیم با مشکل 
رو به رو خواهیم شد از همین رو مکاتبات خود را از سال 
97 با هر کدام از دستگاه های خدماتی آغاز کردیم و 
به تمامی این دستگاه ها یادآور شدیم اگر اطلاعاتی از 
فهرست برداشت وضع موجود خود دارنــد، تمام این 
انشعابات را به پوسته فضای شهر انتقال دهند تا در این 
محوری که می خواهیم پروژه را در آن جا عملیاتی کنیم، 

معارضی نداشته باشیم.

ماجرای جابه جایی انشعابات 	 
شهردار طرقبه با بیان این که کار برآورد و سنجش میزان 
هزینه جابه جایی این انشعابات حدود یک سال و نیم از 
سوی دستگاه های مختلف زمان برد، اظهار کرد: بعد 
از این که هزینه جابه جایی انشعابات به دستگاه های 
متولی آن پرداخت شد، آن ها برای انتقال شبکه ها به 
سمت فضای شهری اقدام کردند. باقری با اشاره به 
انعقاد قرارداد شهرداری طرقبه در تاریخ 99.3.3 با 
پیمانکار پروژه تعریض بولوار امام رضا)ع( اظهار کرد: 
در این قرارداد قید شده بود که در مدت هفت ماه باید 
این پروژه به اتمام برسد اما اتفاقی که در این بین افتاد 
از این قرار بود که به محض این که پیمانکار شروع به 
اجــرای عملیات کرد یا فیبر نوری مخابرات یا شبکه 
گاز یا آب قطع می شد. در حالی که عملا به لحاظ نامه 
نگاری های موجود با ادارات خدمات رسان مختلف 

این انشعابات باید از زیر این محور به سمت راست جاده 
انتقال پیدا می کرد.

انتقال نیافتن کامل انشعابات دستگاه های 	 
خدمات رسان

وی ادامه داد: وقتی از این ادارات خدمات رسان می 
پرسیدیم مگر انشعابات خود را جابه جا نکرده اید 
پاسخ می دادند که چون ما از نقشه این اتصالات در زیر 
زمین اطلاع نداریم، بخشی از انشعابات منتقل نشده 
است. باقری با اشاره به قطعی های مکرر مربوط به 
شبکه مخابرات این شهر و آخرین مورد آن که به یک 
هفته گذشته بازمی گردد، تصریح کرد: همین انتقال 
نیافتن کامل انشعابات دستگاه های خدمات رسان و 
قطعی های مکرر خطوط مخابرات یا شبکه آب و گاز 
در بخش های مختلف اجرای این پروژه، باعث ایجاد 
وقفه در کار ادامــه این عملیات و طولانی شدن آن 
شد. باقری خاطر نشان کرد: با وجود این پیش بینی 
می کنم تا دو هفته آینده این محور به لحاظ ترافیکی 
باز شود و عملیات اجرایی آن پایان یابد. وی افزود: با 
تمام این اوصاف تعریض بولوار امام رضا)ع( مشکل 
ترافیکی این منطقه را رفع نخواهد کرد زیرا آمار ورود 
خودروها از مشهد به طرقبه آن قدر زیاد است که در 

توان و گنجایش معابر ما نیست.

مشکل ازدیاد تعداد خودروهای مشهد 	 
غلامی رئیس شورای شهر طرقبه هم به خراسان 
گفت: با ازدیاد تعداد خودرو در مشهد هرچه تسهیلات 
بیشتری ایجاد شود، تعداد خودروی بیشتری می آید، 
در حالی که طرقبه شاندیز گنجایش تمام خودروهای 
از مبدا مشهد را ندارد وبا افزایش تعداد معابر و زیاد 
شدن عرض بولوارها هم این مشکل حل نخواهد شد. 
وی تصریح کرد: پــروژه تعریض بولوار امام رضا)ع( 
پاسخ گوی تردد 24 هزار شهروند طرقبه هست ولی 
پاسخ گوی تعداد بسیار زیاد خودروهای از مبدا مشهد 
نیست و مسئولان شهر مشهد باید در خصوص در 
نظر گرفتن و ایجاد تفرجگاه برای جمعیت زیاد این 
شهر چاره اندیشی کنند. غلامی ادامه داد: قسمت 
کندرو پروژه تعریض بولوار امام رضا)ع( طرقبه تا دو 
هفته آینده و قسمت های بعدی به نوبت تکمیل می 
شود. رئیس شورای شهر طرقبه گفت: طرح تعریض 
بولوار امام رضا)ع( طرقبه در دور دوم شوراها توسط 
شهرداری مشهد تهیه و این طرح به طرقبه تحویل شد. 
اما در این طرح هیچ اعتباری برای خرید زمین های 

مردم دیده نشده بود.

قطع انشعابات و وصول نشدن مطالبات 2 عامل کندی پروژه تعریض بولوار امام رضا)ع( در ورودی طرقبه 

تعریض بولوار طرقبه در دست انداز تاخیر 

تخم مرغ در مسیر مرغ؟ 
مرغداران می گویند تخم مرغ کمتر از قیمت مصوب خریداری می شود و در صورت حمایت نشدن در آینده با کاهش تولید مواجه خواهیم شد


